hành chính: Phần mềm giáo dục (Soạn bài điện tử + Quản lý ngân hàng đề thi là 

50.000.000đ/Trường TH&THCS) là 550.000.000đ; Cấp kinh phí cho chỉnh lý, số hóa 

tài liệu của Văn phòng Huyện ủy là 1.283.000.000đ. Tổng nguôn ngân sách nhà nước 

cấp là 2.540.000.000đ (Hai tỷ năm trăm bốn mươi triệu đồng) 

3. Việc chuyển đổi số, xây dựng và thực hiện chính quyền số, thúc đẩy 

kinh tế số, xã hội số 

* Chính quyền số  

Từ 01/01/2025 đến 18/12/2025, Ủy ban nhân dân đặc khu thực hiện thay đổi 

thông tin Chứng thư số cho 92 cá nhân, 08 tổ chức;